
Zarządzenie nr 1241/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa

z dnia 20 kwietnia 2009r.

w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.231 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. Nr 16, poz.93 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/655/2008 
Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  27  sierpnia  2008r.  w  sprawie  określenia  zasad 
nabywania,  zbywania  i obciążenia  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  i  użyczania 
(Dz.Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz.1419) zarządzam, co następuje: 

§1.1.  Postanawiam  przenieść  na  rzecz  Katarzyny  Starańczak  prawo  własności 
nieruchomości gruntowej, obejmującej działkę Nr 2488 o pow. 27m2, położonej w Gorzowie 
Wlkp. przy ul.Myśliborskiej, zabudowanej garażem wybudowanym ze środków własnych o 
wartości 8.000 zł.
2. Wynagrodzenie za przeniesienie prawa własności gruntu wynosi 3.240 zł.
3.  Przeniesienie  prawa  własności  nieruchomości  następuje  z  jednoczesnym  oddaniem  w 
użytkowanie wieczyste działki gruntu Nr 2494 o pow. 395m2 położonej przy ul.Myśliborskiej, 
stanowiącej drogę dojazdową i place manewrowe w udziale 1/16 części.
Cena tego udziału wynosi 3.373,30 zł brutto, w tym podatek VAT 22% w kwocie 608,30 zł.
4. Ustalam pierwszą opłatę za oddanie w użytkowanie wieczyste gruntu, w wysokości 25% 
ceny w kwocie 843,33 zł brutto oraz opłaty roczne w wysokości 1% ceny w kwocie 33,73zł 
brutto.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


